
平成２１年度入札結果一覧表

一般 平成21年11月6日 940,000 円

補償関係コン
サルタント

15:00 74.02 ％

一般 平成21年11月6日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:30  ％

一般 平成21年11月10日 7,500,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:30 72.12 ％

一般 平成21年11月10日 3,680,000 円

下水道 15:00 70.10 ％

一般 平成21年11月13日 5,950 円

塗装工事業 11:00 89.34 ％

一般 平成21年11月13日 3,980,000 円

道路 11:30 87.86 ％

紀州ライン
（株）

6

（株）石井コンサルタント　（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　（株）近畿コ
ンサルタント　（株）近代技研　（株）センダイ工部コンサルタント　（株）デー
タ技研　（株）中山綜合コンサルタント　（株）南紀航測センター　西畑測量設計
（株）　和歌山航測（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタント（株）

13
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

5
安全工業（株）　オーノ保安工業（株）　カメイ建設（株）　関西建設（株）　紀
州ライン（株）　（株）コスモライン　山路ライン（株）　（有）和歌山ライン

8

長尾建築設計事
務所

4

アジア航測（株）　（株）潮技術コンサルタント　（株）大阪上下水道設計事務所
環境設計（株）　（株）五星　（株）サンテック　（株）大建技術コンサルタンツ
（株）東京設計事務所　内外エンジニアリング（株）　（株）ＮＩＫＫＯ　（株）
日新技術コンサルタント　（株）メイケン

12 （株）五星

3
（株）秀和設計　長尾建築設計事務所　（株）バウ建築企画設計事務所　（株）堀
田設計　山口建築設計事務所

5

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）山本総合
補償コンサルタ
ント

0 0

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

6

入札時間

940,000円 円

予定価格
（税抜き）

円 380,000

入札参加業者

円総務企画課
保健所北玄関外壁改修工事設計業
務委託

480,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

南下水道建設課
湊南２号雨水幹線工事その２家屋
事前調査業務委託

1,270,000

7,500,000 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）イ・アール・シ　（株）近畿コンサルタント　清水不動産鑑定士事務所　長
尾建築設計事務所　（株）山本総合補償コンサルタント　ワコウコンサルタント
（株）

交通安全対策課
紀和駅前自転車等保管所及び駐車
場建設工事設計業務委託

10,400,000 円

3,680,000 円北下水道建設課 大淀排水区基本検討業務委託 5,250,000 円

5,200 円交通安全対策課 交差点マーク設置工事委託その３ 6,660 円

道路管理課 道路占用申請書作成業務委託 3,220,000 円4,530,000 円



平成２１年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）
種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札参加業者
委託（業務）
担当課名

委託（業務）名
最低制限価格
（税抜き）

一般 平成21年11月13日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:00  ％

一般 平成21年11月13日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30  ％

一般 平成21年11月20日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:00  ％

一般 平成21年11月20日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30  ％

一般 平成21年11月20日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:00  ％

一般 平成21年11月24日 6,750,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

16:30 72.74 ％

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

12
（株）ウエスコ　（株）オオバ　（株）かんこう　基礎地盤コンサルタンツ（株）
第一復建（株）　玉野総合コンサルタント（株）　（株）トーニチコンサルタント
（株）パスコ　和歌山航測（株）

9 （株）かんこう

11 0 0

入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

10 0 0

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

9 0 0

入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

8 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

7 0 0

（教）教育施設課
小学校デジタル放送に伴う改修工
事設計業務委託その２

1,070,000 円

（教）教育施設課
小学校デジタル放送に伴う改修工
事設計業務委託その１

1,490,000 円

2,230,000 円

1,490,000 円

810,000 円

（教）教育施設課
楠見西小学校他太陽光発電及び受
変電設備工事設計業務委託

（教）教育施設課
山口小学校他太陽光発電及び受変
電設備工事設計業務委託

9,280,000 円

1,120,000 円

1,980,000 円

2,970,000 円

750,000 円（教）教育施設課
有功中学校太陽光発電及び受変電
設備工事設計業務委託

990,000 円

道路管理課
和歌山市橋梁長寿命化修繕計画
（案）作成ならびに橋梁点検業務
委託その１

6,750,000 円



平成２１年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）
種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札参加業者
委託（業務）
担当課名

委託（業務）名
最低制限価格
（税抜き）

一般 平成21年11月27日 1,060,000 円

補償関係コン
サルタント

13:00 74.13 ％

一般 平成21年11月27日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30  ％

清水不動産鑑定
士事務所

14 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

13
（株）イ・アール・シ　清水不動産鑑定士事務所　長尾建築設計事務所　（有）平
井設計　（株）山本総合補償コンサルタント　ワコウコンサルタント（株）

6

820,000 円

1,060,000 円

1,080,000 円

1,430,000 円河川港湾課 七箇川工損事前調査業務委託

（教）教育施設課
有功東小学校他２校高圧受変電設
備設置工事設計業務委託


